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Norm koppelingsring

Afdichtingen voor sanitaire koppelingen | Melkkoppelingsringen

Melkkoppelingsring Met lip HNBR

Kenmerken
Kleur: Blauw
Temperatuurgebied: -30 / 120 °C

Toepassing

e Aanbevolen in: Voedingsmiddelen

Afmeting koppelingsring

DN15
DN20
DN25
DN32
DN40
DN50
DN65
DN80
DN100
DN125
DN150

Artikel

11232029

11232031

11232043

11232045

11232049

11232051

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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